

Information for Vermont Prescribers of Prescription Drugs

ZYVOX® (linezolid) tablets

- This list does not imply that the products on this chart are interchangeable or have the same efficacy or safety. Please refer to each product's FDA-approved label and indication for further information.
- The prices listed below are Wholesale Acquisition Costs ("WAC") plus 20% as established and made available to the public by a third party publisher or as calculated from data made available to the public by a third party publisher. The price paid by consumers may be higher or lower than the prices listed below. Information about the WAC of these drugs is being provided to Vermont prescribers pursuant to Vermont law, to give you information about the relative prices of marketed drugs and other drugs in the same therapeutic class.
- The prices listed here do not necessarily reflect price per dosage, price per course of treatment or the cost of effectiveness, of all the products listed. For simplicity, only the smallest package sizes available for each product are included.

Product Name	Manufacturer	NDC or UPC	Pkg Size	WAC/Pack	WAC/Pill
Marketed Product					
ZYVOX 600 MG TABLET	PHARMACIA-UPJHN	00009-5138-02	20	\$6,504.29	\$325.21
Other Products					
LINEZOLID 100 MG/5 ML SUSP	AHP	60687-0754-05	150	\$404.00	\$2.69
LINEZOLID 100 MG/5 ML SUSP	CAMBER PHARMACE	31722-0865-25	150	\$662.70	\$4.42
LINEZOLID 100 MG/5 ML SUSP	GREENSTONE LLC.	59762-1308-04	150	\$787.20	\$5.25
LINEZOLID 100 MG/5 ML SUSP	ROXANE/WEST-WAR	00054-0319-50	150	\$806.10	\$5.37
LINEZOLID 600 MG TABLET	ALEMBIC PHARMAC	62332-0183-20	20	\$294.50	\$14.73
LINEZOLID 600 MG TABLET	ASCEND LABORATO	67877-0419-20	20	\$66.00	\$3.30
LINEZOLID 600 MG TABLET	CAMBER PHARMACE	31722-0749-20	20	\$141.00	\$7.05
LINEZOLID 600 MG TABLET	CELLTRION USA	72606-0001-07	20	\$58.20	\$2.91
LINEZOLID 600 MG TABLET	CHARTWELL RX LL	62135-0442-20	20	\$288.00	\$14.40
LINEZOLID 600 MG TABLET	GREENSTONE LLC.	59762-1307-01	20	\$173.30	\$8.67
LINEZOLID 600 MG TABLET	RISING PHARM	64980-0561-02	20	\$288.00	\$14.40
LINEZOLID 600 MG/300 ML-0.9% NACL	HOSPIRA/PFIZER	00409-4883-01	300	\$83.70	\$0.28
LINEZOLID 600 MG/300 ML-D5W	AUROMEDICS-EUGI	55150-0242-51	300	\$54.00	\$0.18
LINEZOLID 600 MG/300 ML-D5W	FRESENIUS KABI	63323-0713-13	300	\$48.00	\$0.16
LINEZOLID 600 MG/300 ML-D5W	HIKMA PHARMACEU	00143-9534-10	300	\$16.80	\$0.06
LINEZOLID 600 MG/300 ML-D5W	PIRAMAL CRITICA	66794-0219-43	300	\$22.80	\$0.08
LINEZOLID 600 MG/300 ML-D5W	PIRAMAL-NOVAPLU	66794-0236-43	300	\$14.40	\$0.05
LINEZOLID 600 MG/300 ML-D5W	SAGENT PHARMACE	25021-0169-87	300	\$42.00	\$0.14
LINEZOLID 600 MG/300 ML-D5W	SANDOZ	00781-3433-95	300	\$22.80	\$0.08
LINEZOLID 600 MG/300 ML-D5W	SUN PHARMACEUTI	57664-0683-31	300	\$75.00	\$0.25
SIVEXTRO 200 MG TABLET	MERCK SHARP & D	67919-0041-04	30	\$15,795.00	\$526.50
SIVEXTRO 200 MG TABLET	NABRIVA THERAPE	72000-0310-06	6	\$3,037.40	\$506.25
SIVEXTRO 200 MG VIAL	MERCK SHARP & D	67919-0040-02	1	\$419.40	\$419.40
SIVEXTRO 200 MG VIAL	NABRIVA THERAPE	72000-0320-10	1	\$403.20	\$403.26
ZYVOX 100 MG/5 ML SUSPENSION	PHARMACIA-UPJHN	00009-5136-01	150	\$294.50	\$1.96
ZYVOX 200 MG/100 ML-D5W	PHARMACIA-UPJHN	00009-5137-04	100	\$69.40	\$0.69
ZYVOX 600 MG TABLET	PHARMACIA-UPJHN	00009-5138-02	20	\$6,504.20	\$325.21
ZYVOX 600 MG/300 ML-D5W	PHARMACIA-UJ-NO	00009-4992-02	300	\$57.60	\$0.19
ZYVOX 600 MG/300 ML-D5W	PHARMACIA-UPJHN	00009-5140-04	300	\$39.60	\$0.13
ZYVOX 600 MG/300 ML-D5W	PHAR-PREP/PFIZE	00009-7807-02	300	\$39.60	\$0.13
First DataBank is the source of this data.					
02-Oct-2024					